
Talkpool automatiserar säker driftsättning av IoT sensorer med
The Things Enterprise Stack
The Things Industries offentliggör idag sitt samarbete med Talkpool som erbjuder nya säkra LoRaWAN®-lösningar med säker driftsättning, krypterad
mjukvara och hårdvaruskyddade säkerhetsnycklar och certifikat med speciella hårdvarukretsar för att säkerställa full datasäkerhet för våra kunder inom
fastigheter, energi och industri. Lösningen från Talkpool har nu integrerats med tjänsten Global Join Server, från The Things Industries, som presenterades
vid The Things Conference-evenemanget i Amsterdam förra månaden (ref-link).

”Datasäkerhet är en avgörande faktor när allt fler företag använder sensorer och mätare som en integrerad del av sina viktigaste affärsprocesser. Talkpool har
en ledande kompetens inom säkerhetslösningar tack vare vår bakgrund inom telekom och vi har försett alla våra produkter med spjutspetsteknik inom
säkerhet. ” säger Stefan Lindgren, CTO på Talkpool

Talkpool har nu tagit ett steg framåt för att automatisera och förbättra säkerheten när det gäller distribution av digitala säkerhetsnycklar vid leverans av
sensorer. En fullständigt säker distributionskedja har utvecklats tillsammans med The Things Industry. Slutkunder och integratörer behöver inte hantera
några säkerhetsnycklar och slutkunderna kan säkert driftsätta nya sensorer via Things Industry Join Server.

"Vi har automatiserat leveransen av digitala säkerhetsnycklar med full säkerhet. Detta möjliggör försäljning och leverans genom distributörer och integratörer
till slutkunderna. Massdistribution av sensorer kräver effektiva distributionskanaler, utan att avslöja några säkerhetsnycklar till mellanhänder, så att
slutkunderna kan vara säkra på att bara de kontrollerar informationen.", fortsätter Stefan." Vi har haft ett mycket bra samarbete med The Things Industries i
utvecklingen av den här lösningen "

”Vi är glada över att över att ta LoRaWAN till en högre mognadsnivå genom att tillsammans arbeta med att driva rätt IoT-säkerhetspraxis i vårt partnerskap
med Talkpool. Ytterligare en positiv effekt är den ökade effektiviteten och den lägre totala ägandekostnader. ”, säger Wienke Giezeman, VD på The Things
Industries
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Om The Things Industries

The Things Industries (TTI) tillhandahåller teknik för att bygga privata LoRaWAN-nätverk för företag. Tekniken är användarcentrerad och uppfyller kraven på
skalbarhet, flexibilitet och säkerhet. Dess API strategi gör det möjligt för kunder att enkelt integrera lösningarna i befintliga system och infrastrukturer. TTI
stöder en installerad bas på ungefär 20.000 LoRaWAN-gateways globalt. Mer information finns på www.thethingsindustries.com

Om Talkpool

Talkpool tillhandahåller IoT-lösningar och telekommunikationstjänster globalt. Genom sin tekniska expertis, långa erfarenhet och smidiga affärsmodell
erbjuder Talkpool globala telekomförsäljare och operatörer teknisk expertis och tjänster med kort varsel oavsett plats. Inom IoT erbjuder Talkpool
totallösningar för smarta byggnader och städer med fokus på miljökontroll, energibesparing och skadeprevention. Mer information finns på
www.talkpool.com


